АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2012

№ 1963
ст-ца  Отрадная

Об утверждении муниципальной целевой программы «Комплексные меры противодействия незаконному потреблению и обороту
наркотических средств на 2013-2015 годы»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 9 июня  2010 года № 690 «Об утверждении Стратегии государственной антинаркотической политики РФ до 2020 года»; Законом Краснодарского края от 25 октября 2005 года № 937-КЗ «Об основных направлениях профилактики алкоголизма, наркомании и токсикомании на территории Краснодарского края»; постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 7 июля          2011 года № 699 «Об утверждении долгосрочной краевой целевой программы «Противодействие злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на территории Краснодарского края на 2012-2014 годы» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную  целевую программу «Комплексные меры противодействия незаконному потреблению и обороту наркотических средств на 2013-2015 годы» (прилагается).

2. Специалисту отдела по социальным вопросам администрации муниципального образования Отрадненский район Н.В. Поляковой обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления в районной газете «Сельская жизнь».
3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Отрадненский район по социальным вопросам И.Н. Кулябцеву.
4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
Глава муниципального образования

Отрадненский район                                                                 А.В. Волненко